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1.5

1：
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4,000

護岸①法線

護岸①法線
E
.
L
.
+
3
.
8
0

E.
L.
+3
.8
0

1
：

1
0

E.L.+3.80

護岸①計画平面図

縮 尺

会 社 名

1/500

No.1（D側線）

No.0（D側線）

No.2（D側線）

No.1（D側線）

No.0（D側線）
1：2.5

護
岸
①
中
心
線

腹付土
護岸①仮設進入路）

4,000

洗い場

土留擁壁法線 中仕切り堤中心線

2
,
5
0
0

6,000
2,000

6
,
0
0
0

1
：

1
.
5

4,000
10,000

1
0
,
2
3
0

35
,3
10

2
0
,
6
3
0

護
岸
①
法
線
延
長

L=
66
,1
70

No.2（D側線）

18
,0

23

17
,2

89

1
0
,
6
2
9

1
0
,
0
0
0

2 / 1 2

施
工

延
長

L
=
5
0
m

敷鉄板 25×1524×3048 10枚

2.35

G①-No.0

G①-No.1

G①-No.2

G①-No.3

G①-No.0+10.23

G①-No.1+9.37

G①-No.0

G①-No.1

G①-No.2

G①-No.3

G①-No.0+10.23

G①-No.1+9.37

G①-No.2+10.00

G①-No.3+4.19

G①-No.2+10.00

G①-No.3+4.19

G①-No.2+17.87

G①-No.2+8.20

G①-No.2+17.87

G①-No.2+8.20

護岸①計画平面図 S=1/500

事業者名

図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面
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施工延長 L=50m

護岸①縦断面図 H=1/200
V=1/100

縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

護岸① 縦断面図

H=1/200

V=1/100

1:1.5

護岸①法線延長 L=66,170

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.80+4.05 1:10

現地盤線

既
設
護
岸
法
線

3 / 1 2図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.00

（運河幅）

護岸①標準断面図

（捨石式）

S=1/100

吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

覆 土

+1.00

捨石
10～200kg

1:1.5

1:
1.
5

建設残土

新設護岸法線

+4.80
+4.30

1:2.0

平 面 図 1/6.000

埋立土

0 100 200 300 400

現地盤線

表層に200kg/個を並べる

既設護岸法線

1:2
.5

6,000

1,000

4,0002,000

1,000

護岸1
（捨石式）

Ｎ

10,530

16,530

当初設計図面

4 / 1 2縮尺

会社名

事業者名

図面番号

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

護岸① 標準断面図（捨石式）

図 面 番 号1/100 図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

G①－No.0
GH= 4.046

FH=

+3.00吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

腹付土

+3.80

L.W.L ± 0.00

+3.00吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

捨石
10～200kg

腹付土

+3.80

40,170

捨石
10～200kg

G①－No.0+10.23

FH=

G①－No.1

FH=

（運河幅）

（運河幅）

GH= 3.538

GH= 3.538

表層に200kg/個を並べる

+3.00

吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

埋立土

+3.80

1:1.5腹付土

7,380

25,020

16,210 7,380

23,590

63,760

L.W.L ± 0.00

L.W.L ± 0.00

5 / 1 2

横断面図（1）護岸① S=1/100

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

護岸① 横断面図（1）

図 面 番 号1/100

23,590 31,650

55,240

33,210

58,230

25,830

1,850

1,850

1,850

1,850

1,850

1,850

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
3

m
2
m

m
2
m

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
2
m

（単位m当り）

±30cm 陸潮 m
2
m

±30cm 陸潮

m
2
m

113.2

±30cm 陸上 m
2
m

t=5mm m
2
m

±30cm 水潮 m
2
m

m
2
m±30cm 水潮

（単位m当り）

m
2
m

47.4

4.4

－

3.0

－

－

－

－

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
3

m
2
m

m
2
m

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
2
m

±30cm 陸潮 m
2
m

±30cm 陸潮

m
2
m

65.9

±30cm 陸上 m
2
m

t=5mm m
2
m

±30cm 水潮 m
2
m

m
2
m±30cm 水潮

m
2
m

52.1

－

－

－

－

－

－

3.0

－

－

－

－

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
3

m
2
m

m
2
m

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
2
m

±30cm 陸潮 m
2
m

±30cm 陸潮

m
2
m

18.3

±30cm 陸上 m
2
m

t=5mm m
2
m

±30cm 水潮 m
2
m

m
2
m±30cm 水潮

m
2
m

69.5

－

－

－

－

－

－

3.0

－

－

－

－

3.8

5.7

1.3

5.6

9.3

6.3

2.1

0.5

20.1

－

－

－

－

－

4.4

20.6

5.4

3.6

1.2

4.4

4.7

3.2

1.1

5.4

18.3

5.8

2.9

0

0

2.9

1.5

12.4

0

0

（単位m当り）

±30cm 陸上 m
2
m －

±30cm 陸上 m
2
m －

±30cm 陸上 m
2
m －

－

－

m
3

m
3

－

－

－

－

m
3

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（ 0 ）

（160.6）

（7.4）

（118.0）

（7.4）

（ 0 ）

（87.8）

（23.6）

注2）（ ）内は合計値

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

3,000

3,000

3,000

4,380

4,380

20,590

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

（県単） （補助）（陸側） （海側）

（県単） （補助）（陸側） （海側）

（県単） （補助）（陸側） （海側）

名 称 単位 補助数量規 格

・数量表

10～200kg捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側） 10～200kg

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

県単数量

単位規 格

10～200kg

10～200kg

単位規 格

10～200kg

10～200kg

補助数量県単数量

補助数量県単数量

〃 表面均し

〃 表面均し

〃 表面均し

図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

+3.00

4,000

吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

捨石
10～200kg

1:1.51:1
.5

1,000

（運河幅）

表
層
に
200kg/個

を
並
べ
る

+3.80

G①－No.2

FH=

G①－No.2+10.00
GH= 3.594

FH=

+3.00

吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

捨石
10～200kg

1:1.5

腹付土

（運河幅）

+3.80

16,740

12,740 4,000
（運河幅）

G①－No.1+9.37
GH= 3.538

FH=

10,500

10,500

27,240

14,500

GH= 3.594

10,500

As

+3.00
吸出し防止シート t=5mm
合成繊維不織布

捨石
10～200kg

1:1.51:
1.
5

腹付土

表
層
に
200kg/個

を
並
べ
る

+3.80

1,000

1,850

表
層
に
200kg/個

を
並
べ
る

1,000

7,380

L.W.L ± 0.00

L.W.L ± 0.00

L.W.L ± 0.00

1,850

横断面図（2）護岸① S=1/100
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会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

護岸① 横断面図（２）

1/100

25,830

33,210

43,710

1,000

（単位m当り）

（単位m当り）

（単位m当り）

±30cm 陸上

±30cm 水中
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m
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m
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m
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m
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m
2
m

101.0
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2
m
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m

±30cm 水潮 m
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m

m
2
m±30cm 水潮

m
2
m

22.7

－

－

－

－

－

－

3.0

－

－

－

－

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
3

m
2
m

m
2
m

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
2
m

±30cm 陸潮 m
2
m

±30cm 陸潮

m
2
m

101.0

±30cm 陸上 m
2
m

t=5mm

m
2
m

±30cm 水潮 m
2
m

m
2
m±30cm 水潮

m
2
m

22.7

－

－

－

－

－

－

3.0

－

－

－

－

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
3

m
2
m

m
2
m

±30cm 陸上

±30cm 水中

m
2
m

±30cm 陸潮 m
2
m

±30cm 陸潮

m
2
m

78.2

±30cm 陸上 m
2
m

t=5mm m
2
m

±30cm 水潮 m
2
m

m
2
m±30cm 水潮

m
2
m

70.1

4.4

－

－

－

－

－

－

3.0

－

－

－

－

1.0

1.0

3.4

2.3

0.8

7.6

3.2

2.2

0.7

1.2

16.1

3.4

2.3

0.8

7.7

3.2

2.2

0.7

1.2

16.1

7.3

4.9

1.6

3.9

3.3

2.2

0.7

2.8

21.4

±30cm 陸上 m
2
m －

±30cm 陸上 m
2
m －

±30cm 陸上 m
2
m －

m
3

m
3

m
3

－

－

－

－

－

－ （123.7）

（4.0）

（123.7）

（4.0）

（148.3）

（7.4）

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

3,000

3,000

3,000

1,000

1,000

4,380

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

（県単）（補助）（陸側） （海側）

（県単）（補助）（陸側） （海側）

（県単） （補助）（陸側） （海側）

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

単位規 格

10～200kg

10～200kg

単位規 格

10～200kg

10～200kg

単位規 格

10～200kg

10～200kg

補助数量県単数量

補助数量県単数量

補助数量県単数量

〃 表面均し

〃 表面均し

〃 表面均し

図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

G①－No.3+4.19

FH=

（運河幅）

GH= 3.594

G①－No.3

FH=

4,000
（運河幅）
10,500

14,500

GH= 3.594

L.W.L ± 0.00

L.W.L ± 0.00

横断面図（3）護岸① S=1/100

捨石
10～200kg

-2.87

1:
1.
5

1:1.5
-2.07

（単位m当り）

（単位m当り）
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m
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±30cm 陸潮 m
2
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m
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2
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t=5mm m
2
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±30cm 水潮 m
2
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m
2
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m
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m
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0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0
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±30cm 陸上 m
2
m － 0

±30cm 陸上 m
2
m － 0

m
3

m
3

13.5

－

（0）

（0）

（16.7）

（0）

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

注1）陸潮：陸上潮待ち 水潮：水中潮待ち

注2）（ ）内は合計値

3,0001,000

1:
1.
0

（県単）（補助）（陸側） （海側）

7 / 1 2縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

護岸① 横断面図（３）

1/100

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

名 称

・数量表

捨石（海側）

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

捨石（陸側）

〃 表面均し

吸出し防止シート

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

〃 荒均し

単位規 格

10～200kg

10～200kg

単位規 格

10～200kg

10～200kg

補助数量県単数量

補助数量県単数量

〃 表面均し

〃 表面均し

図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

8 / 1 2

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.00吸出し防止シート t=5mm

合成繊維不織布

腹付土

+3.80

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.00吸出し防止シート t=5mm

合成繊維不織布

捨石

10～200kg
腹付土

+3.80

捨石

10～200kg

1,850

（運河幅）

（運河幅）

1,850

表層に200kg/個を並べる

+3.00

吸出し防止シート t=5mm

合成繊維不織布

埋立土

+3.80

捨石

10～200kg

1:1.5

腹付土

31,650

7,380

1,850

7,380

1,850

横断面図（1）護岸①腹付土 S=1/200

縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

腹付土 横断面図（1）

1/200

23,590

55,240

1,850

1,850

25,830 25,020

58,230

16,210 40,170

63,760

m
3

（単位m当り）

m
3

（単位m当り）

m
3

（単位m当り）

9.2

91.4

165.4

G①－No.1

FH=

GH= 3.538

G①－No.0+10.23

FH=

GH= 3.538

G①－No.0

FH=

GH= 4.046

面積 165.43 m2

面積 91.36 m2

面積 9.21 m2

名 称 単 位 数 量規 格

・数量表

腹付土

名 称 単 位 数 量規 格

・数量表

腹付土

名 称 単 位 数 量規 格

・数量表

腹付土

図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

9 / 1 2縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

腹付土 横断面図（２）

1/200

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.00吸出し防止シート t=5mm

合成繊維不織布

捨石

10～200kg

1:1.5

腹付土

（運河幅）

+3.80

4,000
（運河幅）

As

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.00
吸出し防止シート t=5mm

合成繊維不織布

捨石

10～200kg

1:1.51:
1.
5

腹付土

表
層
に
200kg/個

を
並
べ
る

+3.80

1,000

1,850

表
層
に
200kg/個

を
並
べ
る

1,000

7,380

1,850

4852

3465

横断面図（2）護岸①腹付土 S=1/200

25,830 10,500

43,710

10,50012,740

27,240

4,000
（運河幅）

H.W.L + 1.80

L.W.L ± 0.00

+3.00
吸出し防止シート t=5mm

合成繊維不織布

捨石

10～200kg

1:1.51:
1.
5

腹付土

表
層
に
200kg/個

を
並
べ
る

+3.80

1,000

1,000

4852

10,500

14,500

m
3

（単位m当り）

m
3

（単位m当り）

m
3

（単位m当り）

101.3

187.0

184.6

G①－No.2+8.20

FH=

GH= 3.594

G①－No.2

FH=

GH= 3.594

G①－No.1+9.37

FH=

GH= 3.538

面積 101.33 m2

面積 186.97 m2

面積 184.60 m2

名 称 単 位 数 量規 格

・数量表

腹付土

名 称 単 位 数 量規 格

・数量表

腹付土

名 称 単 位 数 量規 格

・数量表

腹付土

図面番号

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

付属工詳細図

1 0 / 1 2縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

付属工詳細図

1/50、1/5

側面図

5,000 8,000 5,000

18,000

B

B

A

A

2
0
0

6
0
0

8
0
0 2
0
0 1
0
0

3
0
0

200 3,600 200

4,000

6
0
0

4,200 4,200

1
0
0

A-A断面図 B-B断面図

m
3

m
2
m

（単位m当り）

m
2
m

m
2
m

1.04

2.80

8.90

4.20

m
3

m
2
m

（単位m当り）

m
2
m

m
2
m

0.84

0.80

7.90

4.20

10.0% 10.0%

2
0
0

6
0
0

8
0
0

1
5
0 2
0
0 1
0
0

3
0
0

1
5
0

10.0%

基礎砕石 RC-40 t=15cm

基礎砕石 RC-40 t=15cm
基礎砕石 RC-40 t=15cm

5
0

1
0
0

5
0

溶接金網

φ6×100×100

5
0

1
0
0

5
0

溶接金網

φ6×100×100

200 3,600 200

4,000

M 1 6 ア イ ナ ッ ト

M 1 6 ア イ ナ ッ ト

ア ン カ ー ボ ル ト D 1 6 * 1 1 0 L

ケ ミ カ ル セ ッ タ ー A P - 1 6 S

ア ン カ ー ボ ル ト D 1 6 * 1 1 0 L

ケ ミ カ ル セ ッ タ ー A P - 1 6 S

タイヤ洗い場詳細図 S=1/50 汚濁防止膜詳細図

図面番号

名 称 単 位 数 量規 格

コンクリート 18-8-40BB
2

・数量表

型 枠 小型構造物

φ6×100×100溶接金網

基礎砕石 RC-40

名 称 単 位 数 量規 格

コンクリート 18-8-40BB

・数量表

型 枠 小型構造物

φ6×100×100溶接金網

基礎砕石 RC-40

コンクリート ： 1/2 × ( 1.04 + 0.84 ) × 5.00 × 2 + 1.04 × 8.00 ＝ 17.72m
3

型 枠 ： 1/2 × ( 2.80 + 0.80 ) × 5.00 × 2 + 2.80 × 8.00 + 0.84 × 2 ＝ 42.08m
2

溶 接 金 網 ： 1/2 × ( 8.90 + 7.90 ) × 4.95 × 2 + 8.90 × 8.00 ＝ 154.36m
2

基 礎 砕 石 ： 1/2 × ( 4.20 + 4.20 ) × 5.10 × 2 + 4.20 × 8.00 ＝ 76.44m
2

・1箇所当り数量

汚濁フェンス取付部詳細図 S=1/5

汚濁防止膜係留図 S=1:50

アイナット ： M16 2個

鉄 筋 ： D16*110L*2本

ケミカルセッター ： AP-16S 2本

穿孔 ： φ20*85L*2本

2
0

2 5 8 5

1 1 0

1
6

係 留 ロ ー プ

H . W . L + 1 . 8 0

▽ + 2 . 5 0

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



当初設計図面

仮囲い一般図

1 1 / 1 2縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

仮囲い一般図

図面番号図示
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ヤード使用範囲

As=2,481m
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設置位置平面図 S=1/1,000 仮囲い施工図 S=1/30
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N3

N5

A1

木材
R5 1/30時点

木材

木材

名 称 単 位 数 量規 格

仮囲い H=3.00m

・数量表

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）



平面図（除草）

当初設計図面

除草（人力） 7,000m2

除草（肩掛） 7,000m2

2

大野

3

津田公園

S=1:2500

1 2 / 1 2縮尺

会社名

事業者名

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

図 面 名

徳 島 県 東 部 県 土 整 備 局

平面図（除草）

図面番号図示

徳島小松島港(津田地区)

徳島市津田海岸町（第１分割）

Ｒ５徳土 徳島小松島港（津田地区）
徳・津田海岸 護岸工事（１）


